П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“СЕЛО ЕНОТАЕВКА» ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.10.2016 г.                         №   375                         село Енотаевка

«О предоставлении земельного участка

расположенный относительно ориентира:
Астраханская область, Енотаевский район,
с. Енотаевка,  1252 км.+990м. трассы Москва-Астрахань,

в собственность за плату
Лелекову  Николаю Алексеевичу»
          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23 июня 2014г. №171-ФЗ  «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации», Постановления  Правительства   Астраханской области от 02.07.2015г.  № 324-П «О порядке определения цены земельного участка, находящегося в государственной собственности Астраханской области, земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договоров купли-продажи данного земельного участка без проведения торгов»,  Уставом муниципального образования «село  Енотаевка» Енотаевского района, Астраханской области, рассмотрев заявление  Лелекова Николая Алексеевича  от 03.10/2016г. № З-431
 П О С  Т А Н О В Л Я  Ю:

1.Предоставить в собственность за плату    гражданину  Лелекову  Николаю Алексеевичу  25.06.1993 года рождения, паспорт 1213 477846 , выдан  ОУФМС России по Астраханской области в Енотаевском районе  от 04.07.2013 года, код подразделения 300-007, зарегистрированный по адресу: ОУФМС России по Московской области по Чеховскому муниципальному р-ну, д. Хлевино, д.57/1   , земельный участок, с кадастровым номером 30:03:050301:42, из категории земель населенных пунктов, расположенный относительно ориентира: Астраханская область, Енотаевский район,  с. Енотаевка,   1252 км.+990м. трассы Москва-Астрахань, разрешенное использование: Общественное питание ( код 4.6), Автомобильный транспорт ( код 7.2) в границах указанных в кадастровом паспорте земельного участка, общей площадью 3584 (три  тысячи пятьсот восемьдесят четыре) квадратных  метров (расчет прилагается)
2. Лелекову  Николаю Алексеевичу:
    2.1. В недельный срок  заключить договор купли-продажи земельного участка с

    администрацией муниципального образования «село Енотаевка»

    2.2. В месячный срок обеспечить государственную регистрацию права

    собственности на  земельный участок в  Енотаевском отделе Управления

    Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по

    Астраханской области  в соответствии с действующим законодательством

    Российской Федерации.
  3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации

  муниципального образования «Село Енотаевка» htt: //mo.astrobl.ru./seloenotaevka
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Глава муниципального образования

       «Село Енотаевка»                                                                 В.В. Котлов